Praça São João Batista, s/n, Centro, Divinópolis de Goiás - GO. CEP: 73865-000

Tel.: 62 3456-1186. E-mail: divinopolisgo@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS DE GOIÁS

AVISO DE EDITAL - PRORROGÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

PARA PROGRAMA SOCIAL DE DOAÇÃO DE LOTES nº 001/2023.

O Município de Divinópolis de Goiás/GO, TORNA PÚBLICO aos interessados a

prorrogação do prazo de inscrições para pré-seleção de famílias para o Programa

Municipal de Doação de Lotes, na sede da Secretaria Municipal de Assistência Social,

na Av. Manoel Dias, Q.07, Lt.03, Centro, Divinópolis de Goiás/GO, de segunda a sexta-

feira, no horário das 08h:00min às 12h00min e das 14h00min às 17h00min horas, no

período de 22 de fevereiro de 2024 à 01 de março de 2024. Informações no fone: (62)

3456-1100/ 3456-1200, das 8h às 12h e das 14h às 17h. O edital está disponível para

retirada na Secretaria Municipal de Assistência Social e no site:

www.divinopolis.go.gov.br.

Divinópolis de Goiás/GO, 20 de fevereiro de 2024.

MARIA CLAUDIA NUNES SANTOS TOLENTINO
Secretaria Municipal de Assistência Social

http://www.divinopolis.go.gov.br/